KAMIMEPEIO NMNEYMATIKO IAPYMA

IZOAOlZMOZ

31/12/2023

ENEPIHTIKO

Keg.

AITIOAOTIA

NOzA

Mepikda

OAIkd

A. AKINHTA

B. XPEOIPA®A
Metoxég EBvikn¢ Tpamelag 3 X 6,29

. AMAITHZEIZ ENOIKIQN
A1, MoBwmg  «AvramodoTiKN
A.E.»..

A.2. Kardotnua odou Ztadiou 11 -
MicBwtic «M.AoUBaAng - TL
Atmootohou O.E.». ‘Evavn o@elAlv
(unvigio picBwua 250,00 supw)

A.3..AypoTeudxio eupadou
14.594,15pu2 otn B8¢on «MToyidvvn»
ota lwavviva. MicBwtng «A. TOAHZ
- K. TEQPTAAH O.E.», punviaio
MioBwpa 1.450,00 supw.

A.4. Kardotnua odou Zradiou 11 -
MicBwtpia Macolpa - Bevémn

(unviaio pioBwpua 520,00 eupw)

A. TAMEIO

18,87

0,00

10.763,10

304,29

1.100,00

21.659,76

3.312.617,86

18,87

12.167,39

21.659,76

ZYNOAO

3.346.463,88




MAOHTIKO + KEQAAAIO

Kegp

AITIOAOTIA

NOZA

Mepika

OAika

A. KEQAAAIO

B. MAGHTIKO - YNOXPEQZEIZ
B.1.Tapeiakry digukbAuvon ammod Ta
AyaBoegpyd Kataotiuarta lwavvivwy.

B.2. OgeiAég IKA — K.E.A.O.

B.3.0¢eiAég otn A.O.Y. IQANNINQN
€K TWV OToiwv, Ol PUBUICUEVES
TOAQIEC  OQEINEC  avépxovTal o€
2996144 cupw Kal N un
An&irpdéBeopeg  dooeig EN.@ LA
€1oug 2023 ka1 ®6pou Eicodruatog
2022 avépyovtal og 4.122,34 supw.

63.000,00

20.050,62

34.083,78

3.229.329,48

117.134,40

ZYNOAO

3.346.463,88

lwavviva, 08/03/2024
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